UBND TỈNH LẠNG SƠN
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3095  /VP-NC Lạng Sơn, ngày 29 tháng 7 năm 2019

V/v xem xét kiến nghị của Sở
Văn hoá, Thể thao và Du lịch

           Kính gửi: Sở Ngoại vụ.

Sau khi xem xét Báo cáo số 153/BC-SVHTTDL ngày 23/7/2019 của Sở
Văn hoá, Thể thao và Du lịch báo cáo kết quả tham dự Hội nghị hợp tác về văn
hoá, du lịch giữa các tỉnh Lạng Sơn, Quảng Ninh, Cao Bằng, Hà Giang (Việt
Nam) và Quảng Tây (Trung Quốc) tại Nam Ninh, Quảng Tây, Trung Quốc,
đồng chí Nguyễn Công Trưởng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét các
kiến nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Báo cáo nêu trên; đề xuất,
báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/8/2019.

(Báo cáo số 153/BC-SVHTTDL đã được gửi đến Sở Ngoại vụ).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của đồng chí Phó Chủ tịch
UBND tỉnh để Sở Ngoại vụ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Sở VHTT&DL;
- C, PCVP UBND tỉnh,
  các Phòng: NC, KGVX, TH TT TH-CB;
- Lưu: VT, NC(PVD).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Quang Hội

		2019-07-29T10:00:06+0700
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân

		2019-07-29T10:00:21+0700
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân